МУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА»

 ПРИКАЗ

от 02.02.2022                                                                                                  № 65

Об итогах муниципального заочного этапа

Всероссийского конкурса сочинений

«Без срока давности».

                Во исполнение распряжения департамента образования

администрации Владимирской области № 1394 от 30 декабря 2021, приказа

управления образования № 13 от 12.01.2022 «О проведении школьного

очного и муниципального заочного этапов Всероссийского конкурса

сочинений», 31 января 2022 года жюри подвело итог муниципального

заочного этапа конкурса.
На основании итога муниципального заочного этапа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального заочного этапа. (Приложение).

2. Направить работы победителей на участие в региональном этапе

конкурса.

3. Объявить благодарность членам жюри муниципального заочного этапа

(приложение)

4. Районному методическому кабинету (Сибилёва О.А.):

4.1. Довести информацию об итогах муниципального заочного этапа до

руководителей ОУ района;

4.2. Проанализировать итоги муниципального заочного этапа

(организация, содержание) на методическом объединении учителей

русского языка и литературы;

4.3. Наградить грамотами управления образования победителей и

призёров муниципального заочного этапа конкурса

5. Директорам образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим участников конкурса (приложение);

6. Контроль исполнения приказа возложить на зав. РМК О.А. Сибилёву.

     Начальник управления  Е.В. Антонова

Приложение

к приказу МУ «Управление

образования администрации

Петушинского района»

№ 65 от 02.02.2022

Во исполнение распряжения департамента образования администрации Владимирской

области № 1394 от 30 декабря 2021, приказа управления образования № 13 от 12.01.2022

«О проведении школьного очного и муниципального заочного этапов Всероссийского

конкурса сочинений», 31 января 2022 года жюри подвело итог муниципального заочного

этапа конкурса.

Жюри:

Н.В. Саломасова -  методист РМК - координатор

1. Е.В. Сафронова – руководитель РМО учителей русского языка и литературы МБОУ

СОШ №1 г. Петушки

2. О.А. Беляева - учитель русского языка и литературы МБОУ Аннинская СОШ

3. Е.А. Костюкова - учитель русского языка и литературы МБОУ «Гимназия №17» г.

Петушки

4. В.А. Жердева – учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №3 г. Петушки

5. Н.С. Жильцова - учитель русского языка и литературы МБОУ Костеревская СОШ №2

6. И.П. Полякова - учитель русского языка и литературы МБОУ СОШ №2 г. Покров

7. Т.А. Антонова - учитель русского языка и литературы МБОУ Пекшинская СОШ

5-7 классы

ФИО

участника

класс ОО руководитель итог

Белянина

Виктория

6   МБОУ СОШ №1 г.

Петушки

Боброва Елена

Владимировна
победитель

Гореева Анна  5  МБОУ Костинская ООШ Елисеева Наталья

Викторовна

1место

Климов

Матвей

6  МБОУ СОШ №3 г.

Петушки

Сорокина Людмила

Николаевна

участник

Русакова

Ангелина

5 МБОУ Санинская СОШ Феоктистова

Екатерина Алексеевна

2 место

Кузнецова

Валерия
5  МБОУ «Гимназия №17»

г. Петушки

Пронина Екатерина

Алексеевна

участник

Клинкова

Ольга

7 МБОУ Марковская

ООШ

Полухина Галина

Сергеевна

2 место

Полежаева

Дарья
6  МБОУ «Гимназия №17»

г. Петушки

Пронина Екатерина

Алексеевна

3 место

Лукашов

Владислав

7  МБОУ Пекшинская

СОШ

Антонова Татьяна

Александровна

3 место

8-9  классы

ФИО

участника

класс ОО руководитель итог

Шаталова

Полина

9  МБОУ Костинская ООШ Черненко Надежда

Васильевна

участник

Заднова

Карина

9  МБОУ Костеревская

СОШ №3

Лыскова Марина

Евгеньевна

2 место

10-11 классы

ФИО

участника

класс ОО руководитель итог

Тальнова

Виктория

10 МБОУ СОШ №2 г.

Петушки

Ломакина Любовь

Александровна

3 место

Куликова

Алина

10  МБОУ Аннинская СОШ Митрофанова Ольга

Сергеевна

участник

Знаменьщиков

Владислав

10  МБОУ СОШ №2 г.

Покров

Полякова Ирина

Петровна
победитель

Нестерова

Алина

10  МБОУ Костеревская

СОШ №2

Матюнина Светлана

Бадаловна

1 место

Михайлова

Виктория

10  МБОУ Костеревская

СОШ №3

Никитина Наталья

Викторовна

2 место